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Atlas Copco får pris för föredömligt miljöarbete 
Stockholm den 24 juni 2008: Atlas Copco’s Drilling Solutions-division i Texas, USA, 
har fått ett pris av det amerikanska Naturvårdsverket, EPA, för sitt föredömliga 
arbete med att minska utsläpp. 
Priset som kallas National Environmental Performance Track, ges till bolag som har visat 
ett starkt miljömässigt engagemang och som dessutom har skapat förstklassiga 
miljösystem som överträffar lagens krav. Atlas Copco Drilling Solutions har antagit 
miljöprogram som har inneburit en minskad energi- och vattenanvändning, ökad 
återvinning och har dessutom utbildat leverantörer i ISO 14001:s miljökrav. 
 
Atlas Copco Drilling Solutions är en division inom Atlas Copcos affärsområde 
Anläggnings- och gruvteknik. Divisionen utvecklar, tillverkar och marknadsför ett brett 
sortiment av roterande borrutrustning för användning inom dagbrott, 
undersökningsborrning, anläggningsarbeten och brunnsborrning, men även för grunda 
olje- och gasapplikationer på den globala marknaden. Divisionens huvudkontor och största 
produktionsenhet ligger i Garland, Texas, USA. 
 
För ytterligare information rörande National Environmental Performance Track, gå till: 
http://www.epa.gov/performancetrack/ 
 
Informationen är sådan som Atlas Copco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden.  

 
Atlas Copco är en världsledande leverantör av produktivitetshöjande lösningar för industrin. Produkterna och 
tjänsterna sträcker sig från luft- och gaskompressorer, generatorer, gruv- och anläggningsutrustning, 
industriverktyg och monteringssystem till relaterad eftermarknad och uthyrning. I nära samarbete med kunder 
och affärspartners, och med 135 års erfarenhet, bedriver Atlas Copco utveckling för högre produktivitet. Med 
huvudkontor i Stockholm, Sverige, når Gruppen fler än 160 marknader globalt. Under 2007 hade Atlas Copco 
33 000 anställda och en omsättning på 63 miljarder kronor. Mer information finns på www.atlascopco.com. 
 


